香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TOT BIOPHARM International Company Limited
東曜藥業股份有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1875）

更改註冊辦事處的地址

東曜藥業股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，由2025年1月10
日起，本公司註冊辦事處的地址將更改為香港銅鑼灣希慎道33號利園一期19樓
1918室。

承董事會命
東曜藥業股份有限公司

劉軍博士
首席執行官兼執行董事

香港，2025年1月10日

於本公告日期，本公司執行董事為劉軍博士；本公司非執行董事為付山先生、
黃純瑩女士及劉衛東博士；及本公司獨立非執行董事為胡蘭女士、張鴻仁先生
及汪德潛博士。